АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29.08.2024 № 346

п. Матвеев Курган

Об утверждении дорожной карты подготовки

к проведению ГИА в Матвеево-Курганском

районе в 2025 году

В соответствии с приказом минобразования Ростовской области от 15.08.2024 г.

№ 764 «Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в Ростовской области в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту подготовки к проведению государственной итоговой

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования

в Матвеево-Курганском районе в 2025 году (далее – Дорожная карта)

(приложение).

2. Ведущему специалисту отдела образования Администрации Матвеево-

Курганского района Яшниковой Е.А., муниципальному бюджетному учреждению

Матвеево-Курганского района «Центр качества образования» (Бискупский С.С.),

муниципальному бюджетному учреждению Матвеево-Курганского района

«Расчётный центр» (Гончаров А.В.) обеспечить выполнение мероприятий

Дорожной карты.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить разработку

и утвердить дорожные карты подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего

образования в 2025 году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом

образования Администрации

Матвеево-Курганского района

Н.Н. Гринченко